te/)e~ h

 	1111111111111111111111
4d--n

Câmara Municipal de Ibitinga

_ ra/d 	e.e,:owaidoc
	III

REQUERIMENTO

Protocolo Geral n° 5221 2019
Data: 16 12/2019 Horario: 15:59

Legislativo - REQ 837/2019

ASSUNTO: Requer informações sobre a mudança dos horários de visita da Santa Casa de

Caridade e Maternidade de Ibitinga.

Destinatário: Giancarlo Alves — Presidente da Santa Casa de Caridade e Maternidade de

Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado o seguinte questionamento:

1) Por qual motivo houve mudança nos horários de visitas da Santa Casa?

2) Os horários voltarão ao normal?

JUSTIFICATIVA: Os cidadãos estavam acostumados com os antigos horários de visita, e de

repente com essa mudança, muitos estão confusos e não conseguem visitar seus entes e

amigos queridos no novo horário proposto e sentem dificuldade em adaptar, pois este novo

horário é menos flexível.

Para tanto, faço o questionamento acima.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 16 de dezembro de 2019.

v-v-r-
RICHARD PORTO

Vereador — PSDB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n9  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1